
Artwicz

2   Zadania Komisji:
1.Komisja analizuje wniosek pod kątem ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) i stwierdza o konieczności lub braku konieczności
ogłoszenia przetargu.
2.Komisja dokonuje oceny wniosków pod względem formalnym (wg wzoru nr 3) tj. czy wniosek
został złożony w wymaganym terminie, został podpisany przez osoby uprawnione i dołączono
do niego wymagane załączniki oraz czy planowane zadania są:
1)zadaniami własnymi gminy;
2)wpisują się bezpośrednio w Strategię Rozwoju Gminy Lądek lub Planu Odnowy Miejscowości
lub Sołecką Strategię Rozwoju;
3)służą poprawnie warunków życia mieszkańców;
4)są zgodne z art. 7 Ustawy o samorządzie gminnym.
3.Inne zadania zgodne z Zarządzaniem nr 4/2017 Wójta Gminy Lądek z dnia 02.01.2017r.
w sprawie ustanowienia Regulaminu, zasad wydatkowania Funduszu Sołeckiego w Gminie Lądek
oraz zasad prowadzenia gospodarki składnikami mienia komunalnego przekazanego sołectwu
do korzystania.

3  Wykorzystanie niniejszego zarządzenia powierza się pracownikowi, któremu powierzone
zostały obowiązki związane z Funduszem Sołeckim na rok 2017.

4   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

-przewodnicząca
-członek
-członek
-członek
-członek

-członek

1.Renata Tkaczyk
2.Natalia Śmiechowska

3.Katarzyna Filipiak-Szymczak
4.Arleta Skubisz
5.Alina Szkudlarek
6.Sylwia Kieliszkowska

w sprawie zmiany składu Komisji  Oceny Wniosków złożonych w ramach Funduszu
Sołeckiego na rok 2017

Na podstawie art.  31  ust.  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminy
(Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.), zarządza co następuje:

1  Zmienia się Komisję Oceny Wniosków złożonych w ramach Funduszu Sołeckiego na rok
2017 w następującym składzie:

Zarządzenie nr 22/2017
Wójta Gminy Lądek

z dnia 03 kwietnia 2017 r.


